ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТУПИНСКОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

____23.06.2017__ № __14/7___

О назначении выборов депутатов Совета депутатов

городского округа Ступино первого созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального Закона от 12.06.2002г.

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6 Закона

Московской области «О муниципальных выборах в Московской области»,

Законом Московской области от 24.05.2017г. №82/2017-ОЗ «О Законе Московской

области «Об организации местного самоуправления на территории Ступинского

муниципального района», на основании решения Избирательной комиссии

Московской области от 08.06.2017г. №24/204-6 «О возложении полномочий

избирательной комиссии городского округа Ступино на территориальную

избирательную комиссию Ступинского района», Территориальная избирательная

комиссия Ступинского района РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа

Ступино первого созыва на 10 сентября 2017 года.

2. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете

«Ступинская панорама» и сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии

Московской области».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии Ступинского района

Назарова В.И.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         Назаров В.И.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Сенатская Т.А.